

ÚJ BABAÁPOLÁSI TERMÉKCSALÁD!

Szent Ferenc Gyógyszertár Perbál, Piliscsév
Ágnes Gyógyszertár Telki, Budajenő

Babyzoo

Babaápolás. Természetesen.



ÁR: 1690 Ft
8,5 Ft/ml

BAMBO
TESTÁPOLÓ 200ML



ÁR: 1290 Ft
6,5 Ft/ml

KLUG FÜRDETŐ
ÉS SAMPON 200ML



ÁR: 2990 Ft
6,0 Ft/ml

KLUG FÜRDETŐ
ÉS SAMPON 500ML



ÁR: 1690 Ft
8,5 Ft/ml

LULU
POSZTKRÉM 200ML



ÁR: 890 Ft
8,9 Ft/g

PIMPI
HINTŐPOR 100G



ÁR: 2490 Ft
12,5 Ft/ml

ZIBO
BABAOLAJ 200ML



Babáknak kifejlesztett,
egydi recept



Mesterséges
színezékmentes



Kőolajszármazékok
nem tartalmaz



Finom, kellemes
púderes illat



Állatokon
nem tesztelt



100%
magyar háttér

A szórólapon és a plakáton szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a gyógyszertár népszerűsítését szolgálják.

Kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!